平成 17 年５月 13 日

各      位

会 社 名  東洋合成工業株式会社
代表者名  代表取締役社長

木村 正輝
（JASDAQ・コード番号：4970）

問合せ先  専務取締役総務部長
春田 雅彦

（TEL．047－327－8080）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年２月 21 日に公表いたしました平成 17 年３月期（平成 16

年４月１日～平成 17 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 当期の業績予想数値の修正（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 17 年２月 21 日公表） 12,000 1,660 1,000

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 11,760 1,545 985

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △239 △114 △14

増 減 率 △2.0 △6.9 △1.5

前期実績（平成 16 年３月期） 10,195 794 296

２．修正の理由

   下期後半において、半導体・電子部品業界の在庫調整の影響もあり、当社主力の感光性材料事

業の売上高が予想を下回った結果、上記の通り、売上高・利益とも業績予想を修正いたします。

以  上